
Jgs,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР
«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО- 

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
(МКУ КНМЦ)

ИНН/КПП 2310063396/231001001 
ОГРН 1022301614565, ОКПО 55110945 

Юридический адрес:
Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000 

Фактический адрес:
Дунайская ул., 62, г. Краснодар, 350059 

Тел/факс: (861)235-15-53
E-mail: info@knmc.kubannet.ru

От 26.04,2023 г. № / 3

На №от 

СПРАВКА

Дана Голоцевич Людмиле Анатольевне, педагогу дополнительного 
образования МБОУ ДО ЦДТТ «Парус», в том, что 21 апреля 2023 года она 
представила опыт по теме «Техническое макетирование как первая ступень 
профессионального выбора обучающегося» на конференции «Наставничество 
как показатель профессионального мастерства педагога технической 
направленности». Мероприятие было организовано городским методическим 
объединением для педагогов и методистов организаций дополнительного 
образования и проведено на базе МБОУ ДО ЦДТТ «Юный техник».

Директор МКУ КНМЦ А.В. Шевченко

Герасименко И.Н., 4 С х
главный специалистМКУ КНМЦ, т. 8(861) 235 15 44

mailto:info@knmc.kubannet.ru






Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования юрод Краснодар 
________ «Центр детского технического творчества «Парус»_________  

350908, г.Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Октябрьская, 90, тел./факс: 8(861)234-97-10 
e-mail: ран ж и kubannet. ru

ПРИКАЗ

от 27.02.2023 г. № 48 - у

Об участии в работе жюри в муниципальном этапе Всероссийского 
конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности 

«Неопалимая купина»

На основании приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 14.02.2023 № 170 «О 
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса детско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина», в 
целях воспитания и формирования гражданской ответственности, 
осуществления противопожарной пропаганды и профилактики 
правонарушений в области пожарной безопасности,

приказываю:

1. Направить 10.03.2023 к 10.00 в МБОУ ДО «Детский морской 
центр» (г. Краснодар, ул. им: Буденного, 107/1) для работы в составе жюри 
по оцениванию конкурсных работ на муниципальном этапе:

Ивушкину Т.Г. - методиста;
Голоцевич Л.А. - педагога дополнительного образования;
Немолякину Е.А. - педагога дополнительного образования.

2. Ивушкиной Т.Г. - методисту, предоставить до 14 марта 2023 года 
работы победителей муниципального этапа Конкурса в Общероссийскую 
общественную организацию «Всероссийское добровольное пожарное 
общество» Краснодарского края (г. Краснодар, ул. Селезнева, 201).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» П.П. Черненко

С приказом от 27.02.2023 № 48-у ознакомлены:








		2023-10-10T09:16:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




